全国空き家アドバイザー協議会

鹿児島県鹿屋支部例会議事録
記録日：令和 7年８月２０日

記録者：  西 浩隆

団体名 一般社団法人全国空き家アドバイザー協議会鹿児島県鹿屋支部

開催日時 令和７年８月２０日（水）１７：３０～１９：００

開催場所 リナシティかのや 研修室 2

出席者（会員） 山下勝記・西 浩隆 （計 2名）

オブザーバー                （事務局補助 宇治野）

議事 １， 開会宣言                    西 浩隆

２， 出席者確認                   西 浩隆

３， 支部長挨拶              支部長 山下 勝記

４， 前回議事録の確認                西 浩隆

５， 議題並びに資料の確認

６， 本会報告事項

本報６−１  ２０２５年度 新規会員入会について

本報６−２  会費納入について

本報６−３  会員休会・退会について

本報６−４  能登空き家古民家リノベーションコンテスト開催に関して

本報６−５  第１４回古民家フォト甲子園の開催に関して

本報６−６  じゃぱとら掲載支部 募集について

本報６−７  新規支部設立について

本報６−８  住教育勉強会の開催について

本報６−９  支部設立セミナー開催について

本報６−１０ 月例会参加者の対応について

本報６−１１ 資格取得徹底について

本報６−１２ 例会議事録の提出徹底について

本報６−１３ 過去例会 学習プログラム資料について

本報６−１４ 情報サービスに関して

7,  支部事務局報告事項

事報７−１  新規支部設立 令和７年７月２３日（水）宮崎県都城市参加報告

       出席者：上之段勝雄氏、西 浩隆氏

事報７−２  その他

8,  支部報告事項

支報８−１ 住生活月間（10 月）住教育セミナー開催について

     （国土交通省・鹿児島県後援申請中）

支報８−２ その他

9、 確認事項

確認９－１ 第１４回古民家フォト甲子園ワークショップ開催

       8/24（日）10：00～12：00 鹿屋航空基地資料館

確認９－２ その他

10、 その他

次回例会開催日

令和 7年  9月 17日（水）17：30～ リナシティかのや 研修室 2

令和７年 10月 15日（水）17：30～ リナシティかのや 研修室 2

11、 学習プログラム

    骨太の方針 2025について

12、閉会宣言                    支部長 山下 勝記

決定事項 第 14回古民家フォト甲子園ワークショップ協力者

次月開催日時 令和 7年 9月１７日（水）１７：３０～１９：００

次月開催場所 リナシティ鹿屋 研修室 2

次月議事内容 鹿屋市空き家活用ワークショップに参加について